
Uchwała Nr 10/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 17.01.2019 r. 
w sprawie przesunięcia środków  

 
 
Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 
 

§1 
Rada Rodziców postanawia przesunąć środki w wysokości 500zł, które miały być 
przeznaczone na dofinansowanie balu karnawałowego klas IV-VIII, łącząc je jednocześnie 
ze środkami przeznaczonymi na Samorząd Uczniowski i przeznaczyć je na nagrody w 
“Konkursie klas”.  

 
§2 

 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 
 
 
 


